
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  Α∆Α:  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 19 Απριλίου 2013            

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.:3999/Α1-2761  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Κ. Βατικιώτης  
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  

  
                                                                                                                                                                                                                       

    ΘΕΜΑ : Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια των Ερευνών Ζωικού και Φυτικού 
Κεφαλαίου, έτους 2012.   

 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

    Έχοντας υπόψη : 
        1. – Τις διατάξεις : 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του 
Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του 
προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 
(ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - 
Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες 
διατάξεις»,  

β.-  του Π.∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
                    

              2.– την 1569/Γ2-86/12.2.2013(Φ.Ε.Κ 477 /τ. Β΄/28.2.2013) απόφαση µε θέµα «́ Εγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας των Ερευνών Ζωικού & Φυτικού 
Κεφαλαίου,  έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός  αµοιβής τους για το 
έτος 2012»,              

                                           
             3.–  τα  34/26.3.2013, 37/29.3.2013 κ΄ 39/2.4.2013 υπηρεσιακά σηµειώµατα της ∆ιεύθυνσης  

Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα, 
  

    
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
                1.-  Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως  Ιδιώτες  Συνεργάτες για τη συλλογή των στατιστικών    

στοιχείων σχετικά µε τις Έρευνες Ζωικού και Φυτικού Κεφαλαίου έτους 2012, µέχρι 31 
Αυγούστου έτους 2013, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Mητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών Ιανουαρίου-Αυγούστου 2013:           

 
 
 



 2

 
 

Έρευνες Ζωϊκού-Φυτικού Κεφαλαίου έτους 2012 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΖΑΧΕΙΛΑ ΦΑΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
6ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
7ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
8ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
9ΣΤΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
11TSATSARONI ELENI GEORGIOS ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12TΣΙΑΧΡΗΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15ΚΥΝΗΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17ΜΠΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
18ΡΩΜΑ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
20ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
21∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
22∆ΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
23ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
24ΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
25ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
26ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
27ΖΑΡΑΒΙΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
28ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
29ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
30ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
31ΤΖΙΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
32∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΤΑΣ 
33ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
34ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΥ ΒΙΡΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
35ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
36ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
37ΜΠΟΥΧΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
38ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
39ΠΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
40ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
41ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
42ΨΗΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
43ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
44ΙΣΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
45ΚΑΤΣΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
46ΚΟΥΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
47ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
48ΣΑΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
49ΧΑΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
50ΖΙΑΒΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 3

51ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
52ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
53ΛΑΤΣΙΟΥ ΜΥΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
54ΣΟΡΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΙΟΥΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
55ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΛΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
56ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
57ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
58ΠΡΙΝΤΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
59ΛΑΣΚΑΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
60ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
61ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
62ΤΣΑΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
63ΧΑΝΙΩΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
64ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
65ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
66ΣΤΑΘΗ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
67ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
68ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
69ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
70ΚΟΖΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
71ΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
72ΓΙΑΒΑΣΗ ΘΑΡΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
73ΓΙΑΝΝΟΥΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
74ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
75ΜΕΡΤΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
76ΞΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
77ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
78ΠΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
79ΠΡΟΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
80ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
81ΑΗ∆ΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 
82ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΒΡΟΥ 
83ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
84∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
85ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
86ΜΠΟΥΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
87ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
88ΠΙΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
89ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
90ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
91ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ 
92ΡΑΠΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
93ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
94ΚΟΝΤΑΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
95ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ ΦΙΛΙΩ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
96ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
97ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
98ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
99ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

100ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
101ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
102ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
103ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
104∆ΑΛΙΓΚΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
105ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 



 4

106ΜΑΡΑΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
107ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟ∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
108∆ΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
109ΚΑΒΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
110ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
111ΚΑΤΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
112ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
113ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
114ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
115ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
116∆ΟΥΡΕΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΗΣ ΘΑΣΟΥ 
117ΒΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
118ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
119ΣΙΚΑΛΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
120ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
121ΑΝΘΙΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
122ΒΑΡΑΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
123ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
124ΖΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
125ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
126ΚΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
127ΜΗΤΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
128ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
129ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
130ΧΟΣΤΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
131ΤΡΟΧΟΥΛΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΘΑΚΗΣ 
132ΛΑΡ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
133ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
134ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
135ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
136ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
137ΚΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
138ΞΙΟΥΝΑ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
139ΣΩΖΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
140ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
141ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
142ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
143ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
144ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
145ΛΑΣ∆ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
146ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
147ΙΑΤΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
148ΣΤΟΪΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
149ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
150ΣΩΤΗΡΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
151ΒΟΥΡΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
152ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
153ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
154ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
155MICHAILIDOU PARTHENA MICHAIL ΚΙΛΚΙΣ 
156ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
157ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
158∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
159ΜΩΥΣΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
160ΝΤΙΒΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 



 5

161OIKONOMOY ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
162ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
163ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
164ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
165ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
166ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
167ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
168ΦΩΤΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
169ΚΑΛΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
170ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
171ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
172ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
173ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
174ΣΑΧΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
175ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
176ΛΙΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
177ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
178ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
179ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
180ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
181KAIMAKAMIS IOANNIS ELEFTHERIOS ΛΑΡΙΣΑΣ 
182ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
183ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
184ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
185ΚΑΡΚΑΝΤΖΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
186ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
187ΜΟΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
188ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
189ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
190ΧΑΤΖΗΑΣΗΜΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
191ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
192ΑΝΘΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
193ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
194ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
195ΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
196ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
197ΚΟΛΥΒΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΕΥΛΑΜΠΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
198ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
199ΠΑΠΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
200ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
201ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
202ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΑΚΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
203ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
204ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
205ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
206ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
207ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
208ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
209ΠΙΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
210ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
211ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 
212ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΣΩΝ 
213ΑΣΛΑΝΑΪ ΓΚΡΕΤΑ ΣΑΜΠΡΙ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
214ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ∆ΑΦΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
215ΜΑΡΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 6

216ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
217TSIOUMANI MARIA THEODWROS ΞΑΝΘΗΣ 
218ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
219ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
220ΝΑΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
221ΠΑΤΖΑΝΑΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΞΑΝΘΗΣ 
222NOMIKOΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
223ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
224∆ΕΛΙΟΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
225ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
226ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
227ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
228ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
229ΣΤΑΡΧΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
230ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
231ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
232ΚΟΥΙΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 
233ΣΟΦΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
234ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
235ΠΑΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
236ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
237ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
238ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
239ΜΑΝΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
240ΣΗΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
241ΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
242ΣΤΑΡΡΑ ΠΑΓΩΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
243ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
244ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
245ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
246∆ΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
247ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
248ΑΝΑΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΟΥ 
249ΚΟΥΡΦΑΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΑΜΟΥ 
250ΑΣΤΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
251ΚΑΛΚΟΒΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
252ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
253ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
254ΣΕΙΤΑΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
255ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
256∆ΗΜΟΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
257ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
258ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
259ΓΟΥΡΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
260ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
261ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
262ΣΑΛΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
263ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
264ΧΑΡ∆ΑΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
265ΜΠΟΥΤΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
266ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
267ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
268ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
269ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
270ΑΓΚΟΡΤΖΑ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 



 7

271ΒΟΥ∆ΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
272ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
273ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
274ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
275ΜΠΕΚΙΑΡΟΥ∆Η ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
276ΑΖΑΡ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
277ΜΗΝΟΥ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 
278ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
279ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
280ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
281ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
282ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΙΟΥ 

                                                                                                               
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών , είναι η πλήρης και  

   ορθή συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 
               
3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  
    ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει  από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Στατιστικών Ζωικού 
    & Φυτικού Κεφαλαίου της ∆/νσης Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα και  η θεώρηση των  
    καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆/νσης Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα. 
    

 4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών    
Συνεργατών, η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 

   
 
                                                                                                                          
                                                                                                             Ο Πρόεδρος 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                        
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                              
         Ανδρέας Β. Γεωργίου                                                                              
                                                                                                   
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                    
1. Γραφείο κ.  Προέδρου 
2. Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης       
3. Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών   
4. ∆/νση  Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                                              
    και Νήσων Αιγαίου    
5. ∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
   -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών   
6. ∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
7. ∆/νση  Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα 
                                                                                                        
  


